AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOS Sistema Informativo e Statistico
Elenco del Personale e Recapiti

NOME E COGNOME FIGURA TELEFONO INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

sis@asppalermo.org
flussiassessoriali@asppalermo.org
UOS SISTEMA INFORMATIVO E STATISTICO flussiministeriali@asppalermo.org

PEC: sis.pec@asppa.it

Mirella Corso Collaboratore Tec. Prof.le Statistico 091 703 2002 mirella.corso@asppalermo.org
Silvana Billeci Coadiutore amministrativo 091 703 6043 silvana.billeci@asppalermo.org
Giuseppa Galletto Operatore Tecnico informatico 091 703 2515 giuseppa.galletto@asppalermo.org
Giuseppe Orlando Operatore Tecnico informatico 091 703 2513 giuseppe.orlando@asppalermo.org
Giovanni Fraterrigo Ingegnere Informatico 091 7032542 giovanni.fraterrigo@asppalermo.org
Pierpaolo Fraterrigo Ingegnere Informatico 091 70343 pierpaolo.fraterrigo@asppalermo.org
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